LLinpokoB Hukonan BnapuMmmpoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mosunuusa

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

280623-2

290623-2

060723-3

100723-1

100723-2

120723-1

140723-1

180723-1

240723-1

250723-1

270723-3

280723-1

280723-3

010823-1

020823-1

020823-3

080823-2

220823-1

240823-1

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencrteme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencrteme"

3A0 "®oHp "Copencrteme"

3A0 "®oHpa "CopencTBue"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencrteme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.07.2023

11.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

19.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

26.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

07.08.2023

15.08.2023

02.08.2023

04.08.2023

10.08.2023

24.08.2023

30.08.2023

CBepeHun

LLinpokos Hukonaw Bnagnmmposny

000967

18.09.2007

OOBbEKT OLLeHKH

O6bEeKT HeBMXUMOCTH

O6BbeKThI
HeLBMXUMOCTHU

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTUN

O6bEKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HEeABMXKXMMOCTU

O6bEKT HeABMXUMOCTH

O6BbeKThI
HeOBUXMMOCTH

O6BbeKThI
HeABVKMMOCTU

O6BbEKT HEeABMXXMMOCTUN

O6BbEKT HEeABUXKUMOCTU

O6beKT HeABMXXMMOCTM

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6beKT HeABMXMMOCTM

O6BbeKTHI
HeABVXXUMOCTU

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HeABUXUMOCTU

O6bEKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HEeABMXKMMOCTUN

O6BbeKThI
HeABVXMMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHas,
JNIMKBMAALMOHHAA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHasA,
JIMKBMAALMOHHAA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
JIMKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALUMOHHadA

pblHOYHas,
NIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBMOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHas,
JNIMKBMAALMOHHAA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
JIMKBMAALMOHHAsA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



290823-2

110923-1

120923-1

190923-1

250923-2

02-05-23

02-07-23

03-07-23

05/1-07-23

08-07-23

03-08-23

04-08-23

01380-23-1

02-09-23

01380-23-2

01380-23-3

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencrteme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHpa "CopencTBue"

3A0 "®oHp "Copencrteme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copnencreue"”

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencrteme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencrteme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencrteme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencrteme"

08.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

19.09.2023

26.09.2023

06.09.2023

07.07.2023

06.07.2023

13.07.2023

14.08.2023

18.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

18.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

O6BbeKThI
HeABKUMOCTU

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTUN

O6bEeKT HeBMXUMOCTH

O6beKT HeABMXMMOCTM

O6beKT HeABMXUMOCTH

O6BbeKTHI
HeLBMXXUMOCTH,
OBVXXMMOE UMYLLLECTBO

LBUXNMOE NMYLLECTBO

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHU

LBUXNMOE NMYLLECTBO

[BM>X1MoEe NMyLLLEeCTBO

O6BbeKThI
HeABVXMMOCTU

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHU

O6BbeKThI
HeABKMMOCTU

Ob6BbeKThI
HeABUXXMMOCTH

[BV>X1Moe NMyLLLeCcTBO

O6BbeKThI
HEeABMXXMMOCTH

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUOAQLUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
nnKengaunoOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa 4BVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABUXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Широков Николай Владимирович

