

# Широков Николай Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Широков Николай Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000967			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
280623-2	ЗАО "Фонд "Содействие"	03.07.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
290623-2	ЗАО "Фонд "Содействие"	11.07.2023	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
060723-3	ЗАО "Фонд "Содействие"	10.07.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
100723-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	11.07.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
100723-2	ЗАО "Фонд "Содействие"	12.07.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
120723-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	13.07.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
140723-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	19.07.2023	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
180723-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	27.07.2023	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
240723-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	31.07.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
250723-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	26.07.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
270723-3	ЗАО "Фонд "Содействие"	31.07.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
280723-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	01.08.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
280723-3	ЗАО "Фонд "Содействие"	07.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
010823-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	15.08.2023	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
020823-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	02.08.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
020823-3	ЗАО "Фонд "Содействие"	04.08.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
080823-2	ЗАО "Фонд "Содействие"	10.08.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
220823-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	24.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
240823-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	30.08.2023	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

290823-2	ЗАО "Фонд "Содействие"	08.09.2023	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
110923-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	12.09.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
120923-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	13.09.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
190923-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	19.09.2023	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
250923-2	ЗАО "Фонд "Содействие"	26.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02-05-23	ЗАО "Фонд "Содействие"	06.09.2023	Объекты недвижимости, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
02-07-23	ЗАО "Фонд "Содействие"	07.07.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
03-07-23	ЗАО "Фонд "Содействие"	06.07.2023	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05/1-07-23	ЗАО "Фонд "Содействие"	13.07.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
08-07-23	ЗАО "Фонд "Содействие"	14.08.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
03-08-23	ЗАО "Фонд "Содействие"	18.08.2023	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04-08-23	ЗАО "Фонд "Содействие"	25.08.2023	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01380-23-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	25.08.2023	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02-09-23	ЗАО "Фонд "Содействие"	18.09.2023	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01380-23-2	ЗАО "Фонд "Содействие"	07.09.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01380-23-3	ЗАО "Фонд "Содействие"	08.09.2023	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости